令和 5年 5月 25日

学生・教職員各位

施設部 施設管理課長

工 事 の お 知 ら せ

（正門周辺工事）

日頃より施設整備にご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり、総合研究棟Ⅱ前部分のアスファルト舗装工事を行います。工事中は通行禁止にな

ります。（交通誘導員を配置し、誘導を行います。）

直前のお知らせとなり申し訳ございません。ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。

記

■工事期間  令和５年５月２７日（土）～２８日（日）予定

       両日とも ８：００～１７：００予定

       ※上記時間外は通行可能になります。

■工事範囲  総合研究棟Ⅱ前（別紙参照）

       ※教育学部前駐車場へは正門を通らずに通用門からの入場で使用してい

        ただけます。

■受注業者  有限会社中広建設

■担 当 者  施設部施設管理チーム 森・市野【内線 9040】

以上

通信

(0.58)

(0.55)

(0.72)

(0.88)

(0.19)
(0.21)

(0.28)
(0.30)

(2.29)

(2.35)

(2.34)

(2.20)

(2.73)

(2.20)

(2.23)

(2.19)

(2.34)

(2.32)

(2.38)

(2.30)

(2.31)

(2.35)

(2.17)

(2.31)

(2.11)

(2.33)

(2.32) (2.27)

(2.14)

(2.25)

(2.17)

(2.17)

(2.27)

(2.25)

(2.21)

(2.17)

(2.19)

(2.33)

(2.32)
(2.27)(2.20)

(2.65)

車止め

H

H=2.276

26KBM.2

自販機

ｶﾞｽ
H

M

H

H

H

4-11

TA11

TA9-1

TA14

(花)

(花)

(花)

(花)

(
花

)

(花)

(花)

物置

校舎一号館

教育学部

受水設備

池

駐輪場

手洗い

倉庫

ガラス室ガラス室

ゴミ

生理生態実験室

駐輪場

生物資源学部校舎

受水槽

ガス庫 水槽

水理実験施設

土木材料

手
洗
い

変電室

駐輪場

駐輪場

駐輪場

物置

駐輪場 駐輪場

高
圧
ガ
ス
容
器
置
場 駐輪場

駐輪場

駐輪場

駐輪場

総合研究棟

物置

物置

倉庫

0.63

0.60

0.77

0.93

0.24
0.26

0.33

0.35

2.40

2.26

2.22

2.30

2.24

2.38

2.37
2.32

2.70

2.25

2.34

2.25

2.78

2.39

2.28

2.24

2.39

2.25

2.37

2.43

2.35

2.36

2.40

2.22

2.36

2.16

2.38

2.37 2.32

2.19

2.30

2.22

2.22

2.32

RM

2.21

W1.98

W1.98

1.90

1.87

2.02

2.01

2.09

2.27

2.30

2.05

W1.80

W1.83

W1.47

2.30

2.31

2.19

W2.06

2.26

W2.06

2.93

2.90
2.28

W2.09

W2.08

3.05

2.28

2.29

3.03

2.31

2.30

2.26

2.26

2.36

2.41

2.28

2.30

2.43

2.33

2.39

2.75

2.34

2.31
2.37

W1.34

2.07

2.04

2.24

W1.96

2.25

2.41

W1.98

2.25

1.95

2.38

2.38

2.35

W2.07

3.12

2.59
3.08

2.38

3.07

2.94

2.25

2.99

2.38

W2.12

W1.93

2.29

2.22

W2.14

2.41

2.33

2.53

2.75

2.31
2.27

W2.05
W2.03

2.24

2.33

2.01

2.291.76

2.28

灯

灯

灯 EM

灯

灯
TELBOX

E
EM

灯
EM

EM

通信M

灯

E
E

ﾎﾟｰﾙ

E

EM

灯

E

E

E

E

E

通信

E

E

E

E
E

通信

通信

E

通信

E

E

通信

通信

E

E

E

H
P
φ
4
0
0

VUφ250

HPφ800

HPφ600

SM

SM

SM

SM

SM
SM
SM

SM

SM
SM

SM

SM

SM M

M

M

M

M

ｶﾞｽ

ｶﾞｽ

M
M

量水器

SM SM

RM

ｶﾞｽ

ｶﾞｽ
ｶﾞｽ

SM

RM
SM

M

SM

SMRM

RM
仕

SMSM

SM

RM

RM

SM

W

汚

SM

RM

汚

RM

M

RM

SM

M

RM

SM

SM

M

SM

SM

M

SM SM
SM

汚

M

U180

雨
汚汚

汚 汚

M

MM

汚

汚

実験排水
実験排水

雨雨
汚

汚

実験排水

汚

雨

雨

汚

汚

雨

M

雨
雨

実排

汚

実排

実排

実排

雨

雨

汚

汚

M

G雑排水

雨

汚
実験排水

L350

L350

U180

U180

L250

汚

汚

汚

実験排水

実験排水汚
汚

雨

止
散

雨

雨

散

止

止
散

汚

M

汚

汚

雨 汚
M

U180

U180

L
3
5
0

L
3
5
0

L3
5
0

L
3
5
0

汚

汚

M

汚

M

止

止

M

雨

実験排水
雨

雨
雨雨

排水
実排 実排

排水
G

雨

GU800

L
2
5
0

雨

雨

実験排水

L
2
5
0

散
止

汚
雨

M

雨

M

G

M

M

M

量

M

M

M

L2
50

L2
50

実験排水

止
散

散

止

止
散

共同溝

共同溝

雨
M

量

汚

実験排水

M

汚
雨

M

M

M

雨 実験排水

雨

実験排水

汚

雨

共
同

溝

M M

M

M
M M M

M
M

汚

汚

M

M 汚

M

実験排水

雨
汚

MM
M

雨

実験排水

汚

汚

雨

実験排水

汚

実験排水

汚汚 汚 汚

止

U
2
4
0

雨

止

散

G

止 止散
雨

汚

実験排水

通信M

灯

AS

AS

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

AS

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

インターロッキング

インターロッキング

インターロッキング

インターロッキング

インターロッキング

タイル

シ
ェ
ル
ペ
ー
ブ
舗
装

平
板

ブ
ロ

ッ
ク

AS

AS

AS

AS

平板ブロック
AS

平板ブロック

タイル

AS

AS

AS

AS

タイル

AS

AS

AS

AS

AS

インターロッキング

タイル

タイル

AS

雨量計コンテナ

コンテナ

ANo.6

ANo.7

ANo.8

ANo.9

ANo. 10

ANo. 11

ANo. 12

ANo. 13

別紙

：舗装範囲

凡例

：交通誘導員

共同溝

雨

雨

雨

散

L
2
5
0

M

雨 雨

雨

雨
雨

汚

実験排水

汚
実験排水

汚

雨

U
1
8
0

U
1
8
0